ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №3

с.Вертикос                                                               от 25.10.2012г.

                                                                                  1-е собрание 3-го созыва

О структуре органов

местного самоуправления

Вертикосского сельского

поселения.

   Рассмотрев вопрос об утверждении структуры органов местного самоуправления Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

   Утвердить следующую структуру органов местного самоуправления Вертикосского сельского поселения:

1.Глава Вертикосского сельского поселения избирается всем населением сельского поселения и руководит администрацией  Вертикосского сельского поселения, одновременно выполняет функции председателя Совета Вертикосского сельского поселения.

2.Совет Вертикосского сельского поселения.

3.Администрация Вертикосского сельского поселения.

Председатель Совета

Вертикоского сельского поселения:                                             О.В.Лемешева